**SABEE**  
tuniga a  
his gubiv  
habo li. xv  
nem araba  
m ex arge  
na. Vala d  
as cum ope  
papas. nar  
de acta ex et  
pabulq; un

**QVE**  
que vrgunt  
fama.

**DOCTV**  
f. SERCAS  
in P. l. v. c. a.